
UCHWAŁA NR XLIII/396/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lipie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012, poz. 647 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr X/48/2007 
Rady Gminy Lipie z dnia 10.08.2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lipie 

Rada Gminy Lipie 
uchwala: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lipie, 
zatwierdzonego Uchwałą z dnia 28 grudnia 2001r. 

2. Zmiana studium, o której mowa w ust. 1, obejmuje obszar gminy Lipie, w jej granicach 
administracyjnych. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są następujące załączniki: 

1) załącznik nr 1 – tekst „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lipie”, 

2) załącznik nr 2 – rysunek w skali 1:10 000 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lipie – kierunki zagospodarowania przestrzennego”, 

3) załącznik nr 3 - rysunek w skali 1:10 000 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lipie – uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego”, 

4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany studium. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Wójt Gminy Lipie zapewni: 

1) udostępnienie zainteresowanym wglądu do Studium i udzielanie odpowiednich informacji, 

2) podanie do publicznej wiadomości danych o Studium, zgodnie z wymogami art.21 ust.2 pkt 6 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji ośrodowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227, z późn. zm.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lipie 

Henryka Siejka

Id: A917B540-15CA-4103-8C08-A3D70870168E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




